
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 10 

                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 25 Ιουλίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 126616/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 
E-mail:                 t09ppe1a@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 303 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2017-2018» με Κωδικό 

ΟΠΣ 5009814 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β΄- ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», όπως συμπληρώθηκε 

με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική 

απόφαση. 

3. Την αριθ. πρωτ. 63489/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1314 Β’ - ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για ένταξη 

στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα 

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2017-2018», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: 

ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 10 

4. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων 

εκπαιδευτικών. 

 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
 
 
α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της οριζόμενης προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

147025/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΚΛΛ4653ΠΣ-ΖΡ8) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ06 Μεσσηνία 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 
Ρέθυμνο - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 ΚΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α΄ Λέσβου 

4 ΜΙΝΤΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Α΄ Λέσβου 

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 Α΄ Αθηνών 

6 ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Α΄ Μαγνησίας 

7 ΤΣΑΛΑΓΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Έβρος 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ Πειραιά 

9 ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Λακωνία 

10 ΛΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Δυτ. Αττικής 

11 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Κορινθία 

12 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ11 Α΄ Πειραιά 

13 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 Κυκλάδες 

14 ΜΑΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΜΑΜΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 Γρεβενά 

16 ΠΑΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Δωδεκάνησα 

17 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ16.01 Έβρος 

18 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.41 Ηράκλειο 

19 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.41 Δωδεκάνησα 

20 ΤΖΙΑΦΕΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β΄ Σάμου 

21 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 Β΄ Ανατ. Αττικής 

22 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 Καβάλας 

23 ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ32 Ρέθυμνο 

24 ΒΕΝΙΖΕΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 Λασίθι 

25 ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 Μεσσηνία 

26 ΜΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ32 Ηράκλειο 

27 ΝΑΚΑ ΑΓΛΑΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ32 Ρέθυμνο 

28 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ32 Δράμα 

29 ΤΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ32 Γ΄ Αθηνών 

30 ΤΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ32 Δράμα 

31 ΦΙΛΙΠΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 Έβρος 

32 ΧΟΝΔΡΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ32 Λακωνία 

33 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Αιτωλοακαρνανία 

34 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Ρέθυμνο 

35 ΤΑΤΣΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Θεσσαλονίκης 

36 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

153173/Ε1/15-09-2017 (ΑΔΑ: 7ΔΦΖ4653ΠΣ-ΗΤ1) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

37 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 

38 ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

39 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

170183/Ε1/11-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΒΞΦ4653ΠΣ-Ξ0Υ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

40 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

41 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Λασίθι 

42 ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Λάρισας 

43 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ70 Αργολίδα 

44 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Ιωαννίνων 

45 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ ΜΑΡΓΚΩ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δωδεκάνησα 

46 KALIGEROU ΚΑΤΙΑ LUBOMIROVA LUBOMIR DOITSINOV ΠΕ70 Α΄ Κεφαλλονιά 

178473/Ε1/23-10-2017 (ΑΔΑ: 6ΑΔ44653ΠΣ-ΦΞΩ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

47 ΚΑΚΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕΛΑΓΙΟΣ ΠΕ05 
Β΄ Σάμου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

48 ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

49 ΑΣΗΜΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Κυκλάδες 

51 ΠΕΤΡΙΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 
Κυκλάδες - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΤΡΙΚΑΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 
Κυκλάδες - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 
Ρέθυμνο - Μειωμένου 
Ωραρίου 

54 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΠΕ07 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55 ΜΑΚΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ -ΣΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 
Κέρκυρα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

56 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 
Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

57 ΜΠΑΛΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 
Κέρκυρα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
Ηράκλειο - Μειωμένου 
Ωραρίου 

60 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ08 Ηράκλειο 

61 ΒΕΛΛΙΟΥ ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Δυτ. Αττικής 

62 ΒΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
Κορινθία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ08 Χανιά 

65 ΖΑΚΕΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ08 Πέλλα 

66 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

67 ΚΑΤΣΙΛΑΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α΄ Θεσσαλονίκης 

68 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ08 Δ΄ Αθηνών 

69 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Ηράκλειο 

70 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΒΕΛΟΥΔΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ08 Λασίθι 

71 ΠΑΦΟΥ ΑΝΝΑ ΜΕΝΕΓΑΣ ΠΕ08 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

72 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ08 Χαλκιδική 

73 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝ ΠΕ08 Α΄ Χίου 

74 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ08 Τρίκαλα 

75 τομασεν ναυσικα-αννα-ευθυμια πατρικ-ζαν-λυσιεν ΠΕ08 Ηράκλειο 

76 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Ηράκλειο 

77 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Β΄ Αθηνών 

78 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

79 HANIDIS ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ08 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

80 ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 

81 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ11 Ρέθυμνο 

82 ΔΗΜΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

83 ΜΕΣΗΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 Ρέθυμνο 

84 ΤΣΑΓΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 
Κυκλάδες - 
Μειωμένου Ωραρίου 

85 ΤΣΙΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

86 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16.01 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

87 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 
Ηράκλειο - Μειωμένου 
Ωραρίου 

88 ΚΙΚΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 Ηράκλειο 

89 ΛΥΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 
Ηράκλειο - Μειωμένου 
Ωραρίου 

90 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Β΄ Αθηνών 

91 ΤΣΟΥΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Β΄ Μαγνησίας 

92 ΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 Β΄ Ανατ. Αττικής 

93 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ19 
Λευκάδα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

94 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

95 ΧΑΤΖΗΑΓΑΠΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
Β΄ Κεφαλλονιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

96 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 Β΄ Ανατ. Αττικής 

97 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ32 Χαλκιδική 

98 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ32 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

99 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

100 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ32 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

101 ΓΡΑΤΣΑΝΙΤΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 Δ΄ Αθηνών 

102 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 Β΄ Αθηνών 

103 ΖΑΚΟΛΙΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 Ηράκλειο 

104 ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

105 ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 Γ΄ Αθηνών 

106 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 Καβάλας 

107 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ32 Χαλκιδική 

108 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 
Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

109 ΝΤΟΥΓΙΑ ΕΛΠΙΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ32 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

110 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 Α΄ Χίου 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

111 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ32 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

112 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ32 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

113 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ32 Σέρρες 

186025/Ε1/31-10-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΞΣ4653ΠΣ-Ξ22) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

114 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Καβάλας 

115 ΒΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ιωαννίνων 

116 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

117 ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 

118 ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α΄ Λέσβου 

119 ΣΑΛΛΗΣ-ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

120 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Χαλκιδική 

121 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

195093/Ε1/13-11-2017 (ΑΔΑ: 6ΣΩ74653ΠΣ-1ΕΣ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

122 ΣΚΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
Κυκλάδες - 
Μειωμένου Ωραρίου 

123 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Χαλκιδική 

124 ΝΤΟΚΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ08 Β΄ Θεσσαλονίκης 

125 ΤΕΡΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

126 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής 

127 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
Β΄ Κεφαλλονιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

128 ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ32 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

129 ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ32 Καβάλας 

210751/Ε1/01-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΛΟΥ4653ΠΣ-ΝΗ4) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

130 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΥΡΙΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
Κορινθία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

131 ΣΙΑΡΑΜΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ05 Χανιά 

132 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 
Χανιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

133 ΚΗΡΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ07 
Ρέθυμνο - Μειωμένου 
Ωραρίου 

134 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

135 ΔΕΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Α΄ Κεφαλλονιά 

136 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 
Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

137 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β΄ Θεσσαλονίκης 

138 ΠΑΛΑΠΟΥΪΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

139 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ08 Ξάνθη 

140 ΣΙΑΒΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

141 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Καστοριά 

142 ΤΣΑΝΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ08 Έβρος 

143 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Λασίθι 

144 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Ρέθυμνο 

145 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16.01 
Έβρος - Μειωμένου 
Ωραρίου 

146 ΘΕΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16.01 Μεσσηνία 

147 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ-ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Λασίθι 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

148 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ16.01 Λασίθι 

149 ΜΑΥΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16.01 Χανιά 

150 ΤΣΙΝΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 
Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

151 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ19 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

152 ΑΛΥΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

153 ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 Εύβοια 

154 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 
Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

155 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 Κέρκυρα 

156 ΓΚΑΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ32 Χανιά 

157 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ32 Λασίθι 

158 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 
Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

159 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

160 ΟΥΖΟΥΝΗ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

161 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 Ρέθυμνο 

162 ΤΑΛΟ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟ ΠΕ32 Μεσσηνία 

163 ΦΕΛΕΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ32 Καβάλας 

164 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Καβάλας 

165 ΚΑΛΛΙΑ-ΣΠΕΝΤΖΑ ΠΑΟΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β΄ Πειραιά 

166 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής 

167 ΚΕΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Λασίθι 

168 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄ Πειραιά 

169 ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

170 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

171 ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Χανιά 

172 ΜΑΛΑΝΔΡΕΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

173 ΝΑΤΣΗ ΕΛΕΑΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Ευρυτανία 

174 ΠΑΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

175 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Χανιά 

176 ΠΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Χανιά 

177 ΠΟΥΛΙΕΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

178 ΣΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

179 ΣΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 

180 ΨΑΡΡΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Λακωνία 

 
 
 
 
β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω παραίτησης 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

147025/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΚΛΛ4653ΠΣ-ΖΡ8) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 Ηράκλειο 14/09/2017 

2 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΠΕ06 Αργολίδα 24/10/2017 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 7 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

3 ΒΑΣΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 Κορινθία 11/09/2017 

4 ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β΄ Πειραιά 16/04/2018 

5 ΠΑΛΑΠΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Κέρκυρα 08/01/2018 

6 ΣΑΒΒΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Λακωνία 01/11/2017 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Μεσσηνία 10/09/2017 

8 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11/09/2017 

9 ΤΡΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
Χανιά - Μειωμένου 
Ωραρίου 

01/12/2017 

10 ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

11 ΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Ροδόπη 13/09/2017 

12 ΛΙΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 Β΄ Αθηνών 17/09/2017 

13 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Ημαθία 12/09/2017 

14 ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕ08 Γ΄ Αθηνών 28/01/2018 

15 ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11 Α-Α΄ Πειραιά 19/04/2018 

16 ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α-Ηράκλειο 06/12/2017 

17 ΜΑΚΕΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ16.01 Α-Δωδεκάνησα 30/04/2018 

18 ΜΑΛΑΝΔΡΕΝΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.41 Α-Ηράκλειο 20/03/2018 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Α-Α΄ Λέσβου 13/10/2017 

20 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 Α-Μεσσηνία 12/09/2017 

21 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 Δωδεκάνησα 10/10/2017 

22 ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ20 Α΄ Κεφαλλονιά 01/02/2018 

23 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 Ηράκλειο 27/09/2017 

24 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 Ιωαννίνων 25/10/2017 

25 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΕΤ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ32 Αιτωλοακαρνανία 10/09/2017 

26 ΚΑΒΑΚΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ32 Καβάλας 17/04/2018 

27 ΜΑΓΙΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 Α΄ Πειραιά 13/09/2017 

28 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 Σέρρες 18/09/2017 

29 ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 Βοιωτία 27/09/2017 

30 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ32 Δωδεκάνησα 08/01/2018 

31 ΤΟΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 Α΄ Ανατ. Αττικής 27/10/2017 

32 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 Α΄ Αθηνών 22/01/2018 

33 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ32 Ηράκλειο 15/11/2017 

34 ΧΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 Κυκλάδες 11/09/2017 

35 ΒΕΛΙΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Λασίθι 06/04/2018 

36 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Κορινθία 24/04/2018 

37 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Κέρκυρα 12/09/2017 

38 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 08/09/2017 

39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 Α΄ Κεφαλλονιά 08/05/2018 

40 ΠΟΛΠΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής 09/11/2017 

41 
ΣΑΣΛΗΣ-
ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ Πειραιά 20/11/2017 

42 ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Ηράκλειο 29/11/2017 

43 ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 06/12/2017 

44 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 28/02/2018 

45 ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Βοιωτία 05/03/2018 

153173/Ε1/15-09-2017 (ΑΔΑ: 7ΔΦΖ4653ΠΣ-ΗΤ1) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

46 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 09/10/2017 

47 ΣΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Κορινθία 23/10/2017 

48 ΦΩΤΙΑΔΟΥ-ΚΡΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 01/12/2017 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 8 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

170183/Ε1/11-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΒΞΦ4653ΠΣ-Ξ0Υ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

49 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 22/12/2017 

50 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΧΙΛΝΤΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Φθιώτιδα 16/10/2017 

51 ΤΖΙΑΦΑ ΣΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ Ανατ. Αττικής 19/10/2017 

178473/Ε1/23-10-2017 (ΑΔΑ: 6ΑΔ44653ΠΣ-ΦΞΩ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

52 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
Ηράκλειο - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23/02/2018 

53 ΠΡΩΙΜΟΥ ΟΛΓΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 
Ηράκλειο - 
Μειωμένου Ωραρίου 

05/01/2018 

54 ΧΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
Ηράκλειο - 
Μειωμένου Ωραρίου 

09/01/2018 

55 ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 
Μεσσηνία - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

56 ΓΡΕΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26/10/2017 

57 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
Λακωνία - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

58 ΚΑΚΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
Μεσσηνία - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

59 ΜΗΛΙΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Δωδεκάνησα 16/04/2018 

60 ΜΠΕΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Α΄ Ανατ. Αττικής 20/04/2018 

61 ΡΟΚΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 
Αργολίδα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

62 ΤΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης 31/10/2017 

63 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 
Κοζάνη - Μειωμένου 
Ωραρίου 

08/11/2017 

64 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
Δ΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/11/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

65 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 Α΄ Θεσσαλονίκης 05/11/2017 

66 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24/01/2018 
Πλήρες σε άλλο 
κλάδο 

67 ΚΟΛΛΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 26/10/2017 

68 ΚΟΝΤΙΖΑ ΛΥΔΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Χανιά 20/11/2017 

69 ΛΑΙΝΑ ΣΥΛΒΙΑ ΑΡΙΩΝ ΠΕ08 
Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

70 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑ ΠΕ08 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24/01/2018 
Πλήρες σε άλλο 
κλάδο 

71 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 Γ΄ Αθηνών 22/02/2018 

72 ΝΤΕ ΠΑΝΤΟΥΑΝΙΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΤΟΝΑΤΟ ΠΕ08 
Δ΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/11/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

73 ΠΕΤΣΟΥΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ08 Χανιά 06/11/2017 

74 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 Β΄ Θεσσαλονίκης 25/10/2017 

75 ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 Γ΄ Αθηνών 05/02/2018 

76 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής 22/01/2018 

77 
ΧΡΙΣΤΟΦΗ-
ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ 

ΑΝΝΑ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Δ΄ Αθηνών 30/10/2017 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 9 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

78 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

79 ΜΗΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25/10/2017 

80 ΠΛΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ Ανατ. Αττικής 26/10/2017 

81 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/11/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

82 ΡΗΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

83 ΗΣΑΪΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ16.01 
Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29/01/2018 

84 ΚΑΛΟΥΔΗ ΟΛΙΒΙΑ-ΛΗΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16.01 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16/04/2018 

85 ΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ16.01 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

05/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

86 ΓΚΑΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ19 Β΄ Μαγνησίας 25/10/2017 

87 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ19 
Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15/01/2018 

88 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 Α΄ Αθηνών 04/05/2018 

89 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ19 
Κυκλάδες - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Πλήρες σε άλλο 
κλάδο 

90 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20 
Κέρκυρα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/11/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

91 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30/11/2017 

92 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 
Κέρκυρα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

93 ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΠΗ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ32 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26/10/2017 

94 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 Γ΄ Αθηνών 01/06/2018 

95 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 Σέρρες 02/11/2017 

96 ΡΑΧΙΩΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ32 
Δ΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/11/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

97 ΤΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ32 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24/01/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

98 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 
Ηράκλειο - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/11/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

99 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ32 Α΄ Θεσσαλονίκης 24/04/2018 

100 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ32 Χανιά 31/01/2018 

186025/Ε1/31-10-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΞΣ4653ΠΣ-Ξ22) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

101 ΚΟΤΤΟΡΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Αχαΐα 06/11/2017 

102 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Φθιώτιδα 04/01/2018 

103 ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Αχαΐα 03/11/2017 

195093/Ε1/13-11-2017 (ΑΔΑ: 6ΣΩ74653ΠΣ-1ΕΣ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

104 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Α΄ Θεσσαλονίκης 12/03/2018 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97



                                                                                                                         

 

Σελίδα 10 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

105 ΜΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
Κορινθία - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

106 ΣΤΡΑΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 Λασίθι 02/02/2018 

210751/Ε1/01-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΛΟΥ4653ΠΣ-ΝΗ4) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

107 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Ηράκλειο 02/03/2018 

108 ΚΟΝΔΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
Ηράκλειο - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24/01/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

109 ΛΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

05/12/2017 

110 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΡΥΣΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 
Πέλλα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24/01/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

111 ΚΑΦΕΤΖΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Β΄ Πειραιά 04/12/2017 

112 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Α΄ Κεφαλλονιά 09/05/2018 

113 ΤΣΑΛΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ16.01 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29/01/2018 
Πλήρες σε άλλο 
κλάδου 

114 ΑΡΓΥΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

07/12/2017 

115 ΒΡΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 Λάρισας 06/12/2017 

116 ΛΑΓΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
Εύβοια - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24/01/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

117 ΛΟΥΒΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
Κέρκυρα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24/01/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

118 ΡΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12/02/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

119 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 

120 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Αχαΐα 07/12/2017 

121 ΚΛΑΔΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 06/12/2017 

122 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Κυκλάδες 16/04/2018 

123 ΜΠΑΤΖΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Ηράκλειο 12/12/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας 

& Δ/θμιας Εκπ/σης - Τμήμα Β΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας 

6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης 

Εφαρμογών - Τμήμα Α΄  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Ψ94653ΠΣ-Σ97


		2018-07-25T14:41:42+0300
	Athens




